
ROMÂNIA 
CONSILIUL LOCAL DOMNEŞTI 

Şos. Al. I. Cuza nr. 25-27, județul Ilfov 
Tel: 021.351.52.56 / Fax: 021.351.52.57 

  
 

HOTĂRÂREA Nr. 65 
din  30 octombrie 2014 

 
privind alegerea preşedintelui de şedinţă  

 
Consiliul Local al Comunei Domneşti întrunit în şedinţă ordinară 

 

Având în vedere: 
 

• Proiectul de hotărâre; 
• Prevederile art. 9 (1) din O.U.G. nr. 35/2002 pentru aprobarea Regulamentului de Organizare şi 

Funcţionare al Consiliilor Locale;  

 
În temeiul art. 35, art. 41, art. 45 și art. 115 din Legea nr. 215/2001 privind Administraţia Publică 

Locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 
 
Art.unic Se alege domnul consilier GHIȚĂ GIGI  în funcţia de preşedinte de ședință pe o perioadă de 
trei luni, respectiv până la 31.12.2014. 
            

 

                 Preşedinte de şedinţă,                                                               Contrasemnează, 

GHIȚĂ GIGI                                                                              Secretar, 

                                                                                                                        Zanfir Maria 

 
 
 
 
 
 
Nr. 65 
Adoptată în şedinţa ordinară din 30.10.2014 
Cu un nr. de 15 voturi 
Din nr.total de 15 consilieri prezenţi 
15 consilieri în funcţie 


